
Zřízení služeb v bytě
• Připojení jednotlivých domácností po objednání služby zajistí náš technik.
• Přiveze potřebné zařízení a službu rovnou zprovozní.
• Provede nezbytné instalační práce, optické vlákno zavede do bytu a ukončí jej optickou 
 zásuvkou obvykle u TV.
• Zapojí modem s Wi-Fi a případně i set-top box pro digitální TV.

Rozjeďte to na naší  
nejrychlejší síti 
Připojíme váš dům k optické síti budoucnosti. 
Jednoduše a bez nákladů. 

Připojte svůj dům k optické síti T-Mobile
• Připojení, které nic nestojí.
• Veškeré náklady spojené se zasíťováním domu uhradí T-Mobile.
• Připojení domu není podmíněno objednávkou služeb.
• Stačí váš souhlas s přístupem do domu.
• Termín, postup prací a jejich délka závisejí na společné domluvě.
• Optická síť zvyšuje hodnotu i atraktivitu domu.

Raz, dva, tři – a je to!
1. Provedeme úzký výkop k domu (25–30 cm) a uložíme do něj optický kabel.
2. Skrz venkovní zeď přivedeme kabel do domu.
3. Stávajícími rozvody (stoupačky) přivedeme optický kabel do jednotlivých pater.  

Optická síť je díky nejmodernější technologii PON bezúdržbová a její zavedení zásadním
způsobem nezasahuje do konstrukce domu. Rozvaděče umožňují rychlejší a jednodušší instalaci
moderního optického vedení do bytových jednotek.

Nyní si můžete objednávat ty 
nejmodernější služby na naší 
optické síti.



Technické detaily:

Hlavní vedení v domě: 
• Vertikální kabel do průměru 20 mm.
• Prostup mezi patry stávající stoupačkou 
 nebo průrazem do 60 mm.
• Rozměry propojovacího boxu: 
 v 400 × š 250 × h 180 mm.
• Prostup do domu je vodotěsně a plynotěsně izolován.
• Délka instalace 1–2 dny (příprava vnitřního rozvodu 
 pro instalaci jednotlivých služeb).
• Není potřeba elektrická přípojka.

V případě objednání služby: 
• Ve společných prostorách je optické vlákno 
 vedeno stávajícími rozvody, případně krycí lištou.
• Vedení do bytu realizujeme vyvrtáním prostupu 
 ze společných prostor domu.
• Délka instalace je závislá na počtu 
 instalovaných služeb a potřebných úprav.
• Instalaci vždy provádí vyškolený a certifikovaný 
 technik.
• Termín instalace přizpůsobujeme požadavkům 
 a možnostem uživatele.

www.t-mobile.cz/optika

Schéma vedení optického kabelu:

Voda Odpad
Plyn

Vedení stávajícím 
rozvodovým systémem:

T-Mobile vedení

A – Řešení pomocí riser kabelu
B – Řešení pomocí „chodbových rozvaděčů“


